Tặng quà dịp Lễ, Tết cho các gia đình, hoàn cảnh khó khăn:
- Tặng 100 suất quà Tết trị giá 100 triệu đồng cho các bệnh nhi có hoàn cảnh khó khăn tại bệnh viện Nhi TW;
- Tặng 200 suất quà Tết trị giá 100 triệu đồng cho các hộ gia đình khó khăn tại 3 huyện Hương Khê, Thạch Hà, Nghi
Xuân, tỉnh Hà Tĩnh.
- Ủng hộ 50 triệu đồng cho quỹ “Tết vì người nghèo” Xuân Quý Mão 2023 (Chương trình của Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc
huyện Thanh Thuỷ, tỉnh Phú Thọ);
- Ủng hộ 50 triệu đồng cho Chương trình “Tết Nhân ái” Xuân Quý Mão 2023 (Chương trình của Hội Chữ thập đỏ huyện
Thanh Thuỷ, tỉnh Phú Thọ).

c. Đóng góp quỹ khuyến học, quỹ đền ơn đáp nghĩa:
- Định kỳ hàng năm ủng hộ quỹ khuyến học, quỹ đến ơn đáp nghĩa 3 xã Đồng Luận, Trung Thịnh, Trung Nghĩa, (nay là
xã Đồng Trung) huyện Thanh Thủy, Phú Thọ hàng chục triệu